
RB 31: Mögliche Verspätung bei Zug NWB 75126 von Duisburg Hbf nach 
Xanten am 08.03.2021

Produkt NWB
Zugnummer 75126
08.03.2021 x

von
Duisburg Hbf ab 00:10
Rheinhausen an 00:16
Rheinhausen ab 00:17
Rumeln an 00:19
Rumeln ab 00:20
Trompet an 00:22
Trompet ab 00:23
Moers an 00:27
Moers ab 00:28
Rheinberg (Rheinl) an 00:37
Rheinberg (Rheinl) ab 00:38
Millingen an 00:41
Millingen ab 00:41
Alpen an 00:45
Alpen ab 00:46
Xanten an 00:55

nach

Erklärung der Farben
00:00

In den Zügen der NordWestBahn gelten die Verordnungen zum Tragen einer medizinischen Maske (OP-Maske, Maske 
des Typs FFP2 oder KN95/N95 ohne Ventil). Diese Pflicht gilt ebenso in Bahnhöfen, auf Bahnsteigen, an Haltestellen und in den Fahrzeugen
des Schienenersatzverkehrs. Auf unserer Homepage informieren wir immer aktuell, was es im Zusammenhang mit dem Coronavirus 
bei Fahrten mit der NordWestBahn zu beachten gibt, unter: www.nordwestbahn.de/corona

Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung von 
Kinderwagen nur in begrenztem Umfang möglich ist. Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen leider nicht möglich.

Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte Fahrten verkehren planmäßig.

Verspätungen bis zu 5 Minuten möglich

01806 600161 (20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk)

www.nordwestbahn.de
twitter.com/nwb_nrw
facebook.com/nordwestbahn

NordWestBahn GmbH, Franz-Lenz-Straße 5, 49084 Osnabrück

Elektronische Fahrplanauskunft
08003 504030 (gratis)

Persönliche Fahrplan- und Tarifinfo
01806 504030 (20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk)

NordWestBahn-24h-Service-Telefon

Medizinische Masken

1,5 Meter Abstand
Halten Sie nach Möglichkeit die 1,5 Meter Abstandsregel ein.

Duisburg  Hbf <> Xanten
Stand 12.02.2021

Alle Angaben ohne Gewähr Seite 1 von 1 


